СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 190   от 29.10.2018 года
         с. Бугаевка

О проекте решения Совета народных депутатов
Бугаевского сельского поселения Кантемировского
муниципального района Воронежской области
«О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Бугаевского
сельского поселения Кантемировского
муниципального района Воронежской области
от «08» декабря 2017 года № 151
«Правила землепользования и
застройки  Бугаевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района Воронежской области»

    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области»,  Уставом  Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
решил:
1.Принять проект  решения Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области   «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от «08» декабря 2017 года №151 «Правила землепользования и застройки  Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» согласно приложению.
2.Опубликовать текст  проекта  решения Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от «08» декабря 2017 года № 151 «Правила землепользования и застройки  Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»  в Вестнике муниципальных правовых актов Бугаевского сельского поселения.
3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от «08» декабря 2017 года № 151 «Правила землепользования и застройки  Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» на  31 января  2019 года на 10 час.00 мин. в помещении администрации Бугаевского сельского поселения, на 12 час.00 мин. в здании  Колещатовского сельского клуба.
4. Поручить организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от «08» декабря 2017 года № 151 «Правила землепользования и застройки  Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» на   31 января  2019 года  рабочей группе по подготовке к реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
5.Регистрация граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, производится  до  30 января  2019 года. Контактный телефон для регистрации: 47 - 154, в рабочие дни с 8 до 16 час.
6. Опубликовать решение о  публичных слушаниях в «Вестнике муниципальных правовых актов Бугаевского сельского поселения».

Глава Бугаевского сельского поселения:                                 Н.В.Воронько

                          Приложение
                                                                   к  решению  Совета  народных  депутатов
                                                       Бугаевского сельского  поселения
                                                                    Кантемировского  муниципального  района
                                    Воронежской  области
                                           от  29.10.2018 года   №190

                                                                                                           ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ ______
от   __________   2018 г.

О внесении изменений  и дополнений в решение
Совета народных депутатов Бугаевского сельского
поселения  № 151 от 08.12.2017 г. «Правила землепользования
и застройки Бугаевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской  области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Бугаевского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ  от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении  классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Бугаевского сельского поселения, Совет народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

                                                    РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения № 151 от 08.12.2017г. «Правила землепользования и застройки  Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской  области», следующие изменения и дополнения:
     1.1. В приложении  «Правила землепользования и застройки Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»:

1.1.1.  В статье 20 «Общественно-деловые зоны», п.1 «Зона  многофункционального общественно-делового центра – О1, в таблице «Градостроительный регламент» раздел «Основные виды разрешенного использования» дополнить абзацем «Связь».

 2.Опубликовать настоящее решение в « Вестнике муниципальных правовых актов  Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области», а также в сети Интернет на  официальном сайте администрации Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бугаевского сельского поселения:                                               Н.В.Воронько